
Srdečně vás zveme 
na neformální besedu 
a křest knihy KLUK 
Z KOSTEK od Keitha 
Stuarta, která vypráví 
silný příběh otce a jeho 
autistického syna, kteří 
k sobě našli cestu díky 
počítačové hře Minecraft.

POZvání PřijaLi a na bESEdě vySTOUPí

SiMOna babčáKOvá
herečka excelující mimo jiné v divadelní 
hře Kakadu o světě autistů

PrOf. anna STrUnEcKá 
pedagožka, spisovatelka a odbornice 
na autismus

Mgr. gabriELa böhMOvá 
osobní koučka, která pracuje také 
s rodiči autistů

ing. jan SOKOL 
zakladatel nadace AutTalk

MichaL rOšKaňUK
nezávislý poradce v problematice autismu

čtvrtek 
2. 3. 2017 
od 17.00 hod.

čSOb inspirace, 
jungmannovo 
náměstí 767, 
Praha 1

ŽivOT nEní 
vŽdycKy jEn 
hra, aLE hry 
náM POMáhají 
ŽíT.

Svou účast prosím 
potvrďte do 22. 2. 
na e-mail 
lenka.zlatnikova
@albatrosmedia.cz.


